
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 грудня 2020 року № 21 

Про утворення та обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 
аграрної політики та земельних відносин 

 

 
Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 43, частиною 2 статті 47 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Утворити постійну комісію обласної ради з питань аграрної політики та 
земельних відносин. 
 

1. Обрати постійні комісії обласної ради з питань аграрної політики та 
земельних відносин у складі:  

            У комісії 9 депутатів 
Голова постійної комісії 

 

Гришко 
Іван Іванович 

- від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

Члени постійної комісії 
 

Дядик 
Олег Олегович 
 

- від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Капленко 
Валерій Ілліч 
 

- від політичної партії «Довіра» 

Мотрич 
Юрій Миколайович 
 

- від політичної партії «Європейська Солідарність» 

Несен 
Валентин 
Володимирович 
 

- від політичної партії «Довіра» 

Руденко  
Олександр Іванович 
 

- від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

Сук 
Наталія Олександрівна 
 

- від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Сушко 
Сергій Федорович 
 

- від політичної партії «Рідне місто» 

Тимоха 
Юрій Олександрович 

- від Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О.БІЛЕНЬКИЙ 


